



Antrodk ApS

Ebeltoftvej 19, Øksenmølle, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 36 89 66 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Boguslaw Antropik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Antrodk ApS
Ebeltoftvej 19, Øksenmølle
8400 Ebeltoft

Telefon: +48913822133

Hjemmeside: www.antro.dk

CVR-nr.: 36 89 66 98

Stiftet: 11. maj 2015

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Boguslaw Antropik

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland, Strandvejen 9, 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forberedende byggepladsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets har som følge af årets underskud tabt sin kapital, og har pr. 31. december 2022 en negativ egenkapital kr. 170.901.

Selskabets ledelse er bekendt med forholdet, og selskabets fortsat drift er usikkert. Selskabet har få faste omkostninger, og det er ledelsens mål, at der vil kunne skaffes tilstrækkelig finansiering til, at selskabet kan indfri sine forpligtelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.414	-5.366
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-932	-2.800
Driftsresultat	-8.346	-8.166
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.600	-1.909
Resultat før skat	-10.946	-10.075
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-10.946	-10.075
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.946	-10.075
Disponeret i alt	-10.946	-10.075

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>932</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>932</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>932</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>4.032</u>	<u>2.466</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.032</u>	<u>2.466</u>
Likvide beholdninger		<u>10.722</u>	<u>12.202</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.754</u>	<u>14.668</u>
Aktiver i alt		<u>14.754</u>	<u>15.600</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-220.901</u>	<u>-209.955</u>
Egenkapital i alt	<u>-170.901</u>	<u>-159.955</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	113.419	103.318
Anden gæld	<u>67.236</u>	<u>67.237</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>185.655</u>	<u>175.555</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>185.655</u>	<u>175.555</u>
Passiver i alt	<u>14.754</u>	<u>15.600</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-209.955	-159.955
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.946	-10.946
	50.000	-220.901	-170.901

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets har som følge af årets underskud tabt sin kapital, og har pr. 31. december 2022 en negativ egenkapital kr. 170.901.

Selskabets ledelse er bekendt med forholdet, og selskabets fortsat drift er usikkert. Selskabet har få faste omkostninger, og det er ledelsens mål, at der vil kunne skaffes tilstrækkelig finansiering til, at selskabet kan indfri sine forpligtelser.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>2.600</u>	<u>1.909</u>
	<u>2.600</u>	<u>1.909</u>
